無料サンプル及び最新版データシートの入手にはマキシム社のホームページをご利用下さい。www.maxim-ic.com
概要 ___________________________________
MAX6335/MAX6336/MAX6337は、1.8V～3.3V
マイクロプロセッサ(µP)及びディジタル機器の電源を
監視するµP監視回路です。これらのデバイスは外付
部品及び調整を必要としないため、回路の信頼性向上、
コスト削減を実現します。また、ディバウンス付の
マニュアルリセット入力も備えています。

6
/M
A
X
6
3
3
7
4ピン、超低電圧、ローパワー
µPリセット回路、マニュアルリセット付
6 _______________________________________________________________________________________
PART OUTPUT STAGE NOMINAL VTH (V)
MINIMUM RESET
TIMEOUT (ms)
SOT TOP MARK
MAX6335US23D3-T Push/Pull RESET 2.30 100 KABQ
MAX6335US22D3-T Push/Pull RESET 2.20 100 KAAR
MAX6335US20D3-T Push/Pull RESET 2.00 100 KABP
MAX6335US18D3-T Push/Pull RESET 1.80 100 KAAQ
MAX6335US16D3-T Push/Pull RESET 1.60 100 KAAP
MAX6336US23D3-T Push/Pull RESET 2.30 100 KAAW
MAX6336US22D3-T Push/Pull RESET 2.20 100 KAAV
MAX6336US20D3-T Push/Pull RESET 2.00 100 KAAU
MAX6336US18D3-T Push/Pull RESET 1.80 100 KAAT
MAX6336US16D3-T Push/Pull RESET 1.60 100 KAAS
MAX6337US23D3-T Open-Drain RESET 2.30 100 KABS
MAX6337US22D3-T Open-Drain RESET 2.20 100 KAAZ
MAX6337US20D3-T Open-Drain RESET 2.00 100 KABR
MAX6337US18D3-T Open-Drain RESET 1.80 100 KAAY
MAX6337US16D3-T Open-Drain RESET 1.60 100 KAAX
選択ガイド(標準バージョン*)________________________________________________________
1
2
4